(sJillkona

w 5 r POCATOMA

r.CocHoBbIli Bop

Ne HaumeHoBaHue

n/  o6pa3oBaTeNbHOro

n ydypexgeHusa (no
ycTaBy)

1. MBOY «COLUNael»

3. MBOY «COLU Ne2»

MBOY «COLL Ne3»

MeTanpegmeTtHasa onimMmnmaga «UWkonbl Pocatoma»

NTOrOBbIA MPOTOKO/ MYHULIMMATBHOIO 3TATMA

VIl MeTanpegmeTHon onnmnuagbl «LLIKonbl PocaTtoma»

Koa KomaHAbl

11

12

21

3.1

® O yyacTHUKOB LW KOMNbHON KOMaHAbI

Paansnnos Kupunn ropesny
MonbuoBa AHacTacua CepreeBHa

KaHaw Tumodeit Kupnunnosuu
CBupkuHa EneHa AHaTonbeBHa
Benses Amutpuii MakcMMoBuY
Kpyrnos Apocnas Anekceesuny
MoHomapesa KOnna AnekcaHApoBHa
MaHbKoB AdaHunn ApTEMOBUY
BacunbeB Erop Hukonaesmy
LynbXeHko Anuca TapacoBHa
Hesckaa Coba CepreeBHa
Wapwykosa apba KOHCTaHTUHOBHA
NaBpeHTbeB Amutpuin Cepreesny
HoBak Mepea BnagncnaBoBHa
MwuxeeB Anekceii MNaBnosny
"'pepacoB Mapk NMaBnoBuy

00 ~NO U100 NO Ul ~NO U100~ O O

NTorosbii
6ann

3,93

4,74

21

36,91

18.09.2019 r

MecTo

17

16



6. MBOY «COLU Ne4»

7. MBOY «IlMmMmHa3nsa Ne5»

9. MBOY «COLL Ne6»

10.

11. MBOY «COLU Ne7»

3.2

41

5.1

5.2

6.1

6.2

7.1

OO Ul o NO Or1oo~NO)Oo1r1oc0o N O U1 0 N O O

0 ~N O Ul ~ O Ul o~

MenbHuKoB nba Anekceesny
"'ynses CtaHucnas ButanbeBuy
MpokobeB NBaH AHaTONbEBMUY
MwnxeeB AHAapei MaBnosuny
CtyneHb apbsa CepreesHa
HukyneHko lapuHa BagnmoBHa
BolitoBa Oneca AMutpreBHa
KoHpgpaTtbeBa AHacTacus KOpbeBHa
KynbTaesa ApuHa OnerosHa
"pepacos Tumyp Masnosuy
MogkopbiToB CaBenuii [leHMcoBnY
PasymoBa Onbra MaBnoBHa
MuxeeB Mnba MakcumMoBuY
MomoroBa KceHua CepreeBHa
"aHueB BaH MaTtBeeBunY
Cokonos BaH EBreHbesuny
Anves Pamunb Pawngosuny
lanpykoBa BepoHuka
AnekcaHpoBHa

ByumHckuii AHapei NBaHoBUY
epacumoB EBreHuii Bagumosuy
KopHbiwwes Apocnas AHTOHOBMNY
MakapoB Makcum Butanbesuny
CannxoB AnbbepT PuHaTOBMY

L nankuH AMuTpuin AHgpeesuny
CemeHoBa Bapsapa AmuTtpneBHa
["fanoHeHKo Mapwusa ['puropbeBHa
KoxeBHnKoBa AHacTtacusa CepreeBHa
KonoTtes Apkaanin Muxainosuy

30,09

15,55

79,05

33,53

54,09

20,64

11,64

15



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

MBOY «Jlnueit No 8»

MBOY «COLL Ne 9
nmeHn B. V. Hekpacosa»

AHOO
«CocHoBob6opcKas
YyaCTHas LWKona»

7.2

8.1

8.2

91

9.2

101

10.2

00O ~NO Ul o NO UITooNO 010N 010N U1 0N O U1 0N O O

Kunsunkosa CHexaHa CepreeBHa
®dutncosa AHHa MUTpreEBHa
3axapos Ceprei MBaHOBUY
NnxTtapos AaHnun [eHncoBuY
PaTtoB Anekcel

CnacTteHHMKoB ApceHuii Cepreesny
YcneHckuini ApTém AHTOHOBMY
Canumos Cabup PyctamoBuy
MayToB BAyecnas

KptokoB Makcum

Yekanb Anekcelt Bnagumunposuy
CaBuHoBa Mapraputa AMntpmnesHa
Anvnesa MunaHa PyctamoBHa
LLIa6apos Mropb Hukonaesmy
HukynbinuH Anekcein OMutpruesny
KopknH AnekcaHap AnekcaHgpoBuy
YeboTapeB Huknta Anekceesmny
BopoHuH ApTem MakcumoBuY
OpnsHcKuin Erop HUKnTIUY
OppaeHko Bnagumunp AnekcaHaposuy
PomaHoB Huknta Banepbesuy
boTteBa BapBapa AnekceeBHa
MpuwnH Cepreit Cepreesny
WesneB Anekcein EBreHbesny
MwnxeeBa AHHa AnekcaHApOBHa
MapeeB AnekcaHgp Cepreesuy
Monskos AMutpuii Nnbuy

Bywyes Tumoden Nropesuny

3,86

20,19

20,14

87,30

33,10

17,23

15,27

18

10

12

14



Mpeacenatenb opr.KOMUTETa MyHULMMANBHOTO 3Tana onMMMNunagbl ~ A

LI noAanuch (ol/[e)
UneHbl opr.kommTteTa onMmnuagbl: 9?7yl . )

noanuch )7[e)
nekloode&Art /2, )
01710)

noanuncob



