



Метапредметная олимпиада «Школы Росатома»
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА
VII Метапредметной олимпиады «Школы Росатома»

г.Сосновый Бор

18.09.2019 г

№ п/ п	Наименование образовательного учреждения (по уставу)	Код команды	ФИО участников школьной команды		Итоговый балл	Место
1.	МБОУ «СОШ №1»	1.1	5	Радивилов Кирилл Игоревич	3,93	17
			6	Гольцова Анастасия Сергеевна		
			7	Канаш Тимофей Кириллович		
			8	Свиркина Елена Анатольевна		
		1.2.	5	Беляев Дмитрий Максимович	4,74	16
			6	Круглов Ярослав Алексеевич		
			7	Пономарева Юлия Александровна		
			8	Паньков Даниил Артёмович		
3.	МБОУ «СОШ №2»	2.1	5	Васильев Егор Николаевич	21	8
			6	Шульженко Алиса Тарасовна		
			7	Невская Софья Сергеевна		
			8	Шаршукова Дарья Константиновна		
4.	МБОУ «СОШ №3»	3.1	5	Лаврентьев Дмитрий Сергеевич	36,91	4
			6	Новак Медея Владиславовна		
			7	Михеев Алексей Павлович		
			8	Гредасов Марк Павлович		

5.		3.2	5	Мельников Илья Алексеевич	30,09	7
			6	Гуляев Станислав Витальевич		
			7	Прокофьев Иван Анатольевич		
			8	Михеев Андрей Павлович		
6.	МБОУ «СОШ №4»	4.1	5	Стулень Дарья Сергеевна	15,55	13
			6	Никуленко Дарина Вадимовна		
			7	Войтова Олеся Дмитриевна		
			8	Кондратьева Анастасия Юрьевна		
7.	МБОУ «Гимназия №5»	5.1	5	Кульяева Арина Олеговна	79,05	2
			6	Гредасов Тимур Павлович		
			7	Подкорытов Савелий Денисович		
			8	Разумова Ольга Павловна		
8.	МБОУ «СОШ №6»	5.2	5	Михеев Илья Максимович	33,53	5
			6	Помогова Ксения Сергеевна		
			7	Ганчев Иван Матвеевич		
			8	Соколов Иван Евгеньевич		
9.	МБОУ «СОШ №6»	6.1	5	Алиев Рамиль Рашидович	54,09	3
			6	Гайдукова Вероника Александровна		
			7	Бучинский Андрей Иванович		
			8	Герасимов Евгений Вадимович		
10.	МБОУ «СОШ №7»	6.2	5	Корнышев Ярослав Антонович	20,64	9
			6	Макаров Максим Витальевич		
			7	Салихов Альберт Ринатович		
			8	Шляпкин Дмитрий Андреевич		
11.	МБОУ «СОШ №7»	7.1	5	Семенова Варвара Дмитриевна	11,64	15
			6	Гапоненко Мария Григорьевна		
			7	Кожевникова Анастасия Сергеевна		
			8	Копотев Аркадий Михайлович		

12.		7.2	5	Кизикова Снежана Сергеевна	3,86	18
			6	Фитисова Анна Дмитриевна		
			7	Захаров Сергей Иванович		
			8	Лихтаров Даниил Денисович		
13.	МБОУ «Лицей № 8»	8.1	5	Ратов Алексей	20,19	10
			6	Сластенников Арсений Сергеевич		
			7	Успенский Артём Антонович		
			8	Салимов Сабир Рустамович		
14.		8.2	5	Паутов Вячеслав	20,14	11
			6	Крюков Максим		
			7	Чекаль Алексей Владимирович		
			8	Савинова Маргарита Дмитриевна		
15.	МБОУ «СОШ № 9 имени В. И. Некрасова»	9.1	5	Алиева Милана Рустамовна	87,30	1
			6	Шабаров Игорь Николаевич		
			7	Никульшин Алексей Дмитриевич		
			8	Коркин Александр Александрович		
16.		9.2	5	Чеботарев Никита Алексеевич	33,10	6
			6	Воронин Артем Максимович		
			7	Орлянский Егор Никитич		
			8	Орденко Владимир Александрович		
17.	АНОО «Сосновоборская частная школа»	10.1	5	Романов Никита Валерьевич	17,23	12
			6	Ботева Варвара Алексеевна		
			7	Гришин Сергей Сергеевич		
			8	Иевлев Алексей Евгеньевич		
18.		10.2	5	Михеева Анна Александровна	15,27	14
			6	Мареев Александр Сергеевич		
			7	Поляков Дмитрий Ильич		
			8	Бушуев Тимофей Игоревич		

Председатель орг.комитета муниципального этапа олимпиады Н.Н. (Шустрова Н.Н.)

подпись ФИО

Члены орг.комитета олимпиады: Н.Н. (Шерепа Н.Н.)

подпись ФИО

Н.Н. (Шишковская О.Ю.)

подпись ФИО